Caractéristiques techniques : Ref, 232627

Type de fibre

##

Diameétre ame de fibre

Diamétre revétement de fibre
Diamétre de recouvrement de la fibre
Structure de cable

Diamétre de la structure de la fibre
Diamétre Gaine extérieure

Matiére Gaine extérieure

Gele bloquant

Atténuation 1310nm

Atténuation 1550nm

Pertes d'insertion en connecteur 1
Pertes d'insertion en connecteur 2
Pertes de retour en connecteur 1
Pertes de retour en connecteur 2

Type de connecteur optique 1

Type de finition (Connecteur optique 1)
Type de connecteur optique 2

Type de finition (Connecteur optique 2)
Traction courte

Traction longue

Elément de renforcement de la structure

plani: courte (@ )
longue (@ )
Rayon de courbure minimal
ure de fonct

p

pm
pm
pum

mm
mm

dB/km

dB/km
dB
dB
dB
dB

mm
°C

Monomode (ITU-T-G.657A2)
0s1
9
125
250
Serré
0,85
3

LSFH
Non
<04
<03
<05
<05

> 50

> 60

LC
UPC

Ne
APC
450
200

Fibres d'aramide

500
100

15

-20..70



http://www.tcpdf.org

