

Caractéristiques techniques : Ref. 232627

Type de fibre		Monomode (ITU-T-G.657A2)
##		OS1
Diamètre ame de fibre	μm	9
Diamètre revêtement de fibre	μm	125
Diamètre de recouvrement de la fibre	μm	250
Structure de câble		Serré
Diamètre de la structure de la fibre	mm	0,85
Diamètre Gaîne extérieure	mm	3
Matière Gaîne extérieure		LSFH
Gèle bloquant		Non
Atténuation 1310nm	dB/km	< 0,4
Atténuation 1550nm	dB/km	< 0,3
Pertes d'insertion en connecteur 1	dB	< 0,5
Pertes d'insertion en connecteur 2	dB	< 0,5
Pertes de retour en connecteur 1	dB	> 50
Pertes de retour en connecteur 2	dB	> 60
Type de connecteur optique 1		LC
Type de finition (Connecteur optique 1)		UPC
Type de connecteur optique 2		SC
Type de finition (Connecteur optique 2)		APC
Traction courte	N	450
Traction longue	N	200
Elément de renforcement de la structure		Fibres d'aramide
Aplanissement courte (@100mm)	N	500
Aplanissement longue (@100mm)	N	100
Rayon de courbure minimal	mm	15
Température de fonctionnement	°C	-20 70